
 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 1 
 

Management (MAN) 
 

Datum:  středa 12. 6. 2024 
Čas:  8:00 – 13:45 
Učebna: Tau B2.232 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Hrochová Daniela 8470 P PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Jelínková Martina 8186 P PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Málková Alexandra 8404 K PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Ševčík Filip 8339 P PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Hlaváčová Tereza 8385 P PEM 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40  

Kraváková Nela 8434 P PEM 10:20 - 10:40  10:40 - 11:00  

Martínek Marek  8442 K PEM 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20  

Bubeníčková Aneta 8415 P PEM 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

Piechulová Veronika 8363 P PEM 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00  

Lejsková Aneta 8441 P PEM 12:00 - 12:20 12:20 - 12:40  

Kneifelová Tereza 8361 P PEM 13:00 - 13:20 13:20 - 13:40  

 
 
 
9:40 – 10:00 – hodnocení komise 
10:00 – 10:20 – přestávka komise 
12:00 – 12:20 – přestávka komise 
12:40 – 13:00 – hodnocení komise       
13:00 – 13:20 – přestávka komise      
13:40 – 13:45 – hodnocení komise a konec SZZ      
 
 
 
 
 



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 2 
 

Ekonomie (EKM) 
 

Datum:  středa 12. 6. 2024 
Čas:  8:00 – 13:45  
Učebna: Théta B2.334 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Ševčík Filip 8339 P PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40 
 

Hlaváčová Tereza 8385 P PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00 
 

Piechulová Veronika 8363 P PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20 
 

Martínek Marek  8442 K PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40 
 

Bubeníčková Aneta 8415 P PEM 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40 
 

Málková Alexandra 8404 K PEM 10:20 - 10:40  10:40 - 11:00 
 

Hrochová Daniela 8470 P PEM 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20 
 

Kneifelová Tereza 8361 P PEM 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40 
 

Jelínková Martina 8186 P PEM 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00 
 

Kraváková Nela 8434 P PEM 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20 
 

Lejsková Aneta 8441 P PEM 13:00 - 13:20 13:20 - 13:40 
 

 
 
 

9:40 – 10:00 – hodnocení komise 
10:00 – 10:20 – přestávka komise 
12:20 – 12:40 – hodnocení komise      
12:40 – 13:20 – přestávka komise      
13:40 – 13:45 – hodnocení komise a konec SZZ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 3 
 

Podniková ekonomika (POEK) 
 

Datum:  středa 12. 6. 2024 
Čas:  8:00 – 13:05  
Učebna: Psí B2.333 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Martínek Marek  8442 K PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Bubeníčková Aneta 8415 P PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Kraváková Nela 8434 P PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Hrochová Daniela 8470 P PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Jelínková Martina 8186 P PEM 10:00 - 10:20  10:20 - 10:40  

Piechulová Veronika 8363 P PEM 10:20 - 10:40 10:40 - 11:00  

Ševčík Filip 8339 P PEM 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20  

Lejsková Aneta 8441 P PEM 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

Hlaváčová Tereza 8385 P PEM 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00  

Málková Alexandra 8404 K PEM 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20  

Kneifelová Tereza 8361 P PEM 12:00 - 12:20 12:20 - 12:40  

Novák Jindřich  8005 K PEM 12:20 - 12:40 12:40 - 13:00  
 
 
 

9:40 – 10:00 – hodnocení komise 
10:00 – 10:20 – přestávka komise 
13:00 – 13:05 – hodnocení komise a konec SZZ         
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 4 
 

Management (MAN) 
 

Datum:  čtvrtek 13. 6. 2024 
Čas:  8:00 – 12:45  
Učebna: Tau B2.232 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Kinc Zdeněk 8443 K PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40 
 

Hegerová Michaela 8416 P PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00 
 

Mládek Petr 8358 P PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20 
 

Michálková Lenka 8405 K PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40 
 

Pečenka Ondřej 8379 P PEM 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40 
 

Kruťa Tomáš 8364 K PEM 10:20 - 10:40  10:40 - 11:00 
 

Chrudina Štěpán 8394 P PEM 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20 
 

Strnadová Natálie 8331 P PEM 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40 
 

Vychodilová Nela 8381 P PEM 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00 
 

Smětalová Markéta 8351 P PEM 12:00 - 12:20 12:20 - 12:40 
 

 
 
 

9:40 - 10:00 - hodnocení komise 
10:00 - 10:20 - přestávka komise 
12:00 - 12:20 - přestávka komise 
12:40 – 12:45 - hodnocení komise a konec SZZ 
 
 
 

 

 
 
 
 



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 5 
 

Ekonomie (EKM) 
 

Datum:  čtvrtek 13. 6. 2024 
Čas:  8:00 – 13:45  
Učebna: Théta B2.334 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Michálková Lenka 8405 K PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40 
 

Pečenka Ondřej 8379 P PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00 
 

Vychodilová Nela 8381 P PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20 
 

Chrudina Štěpán  8394 P PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40 
 

Strnadová Natálie 8331 P PEM 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40 
 

Mládek Petr 8358 P PEM 10:20 - 10:40  10:40 - 11:00 
 

Kinc Zdeněk 8443 K PEM 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20 
 

Hegerová Michaela 8416 P PEM 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00 
 

Kruťa Tomáš 8364 K PEM 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20 
 

Smětalová Markéta 8351 P PEM 13:00 - 13:20 13:20 - 13:40 
 

 
 
 

9:40 – 10:00 – hodnocení komise 
10:00 – 10:20 – přestávka komise 
11:20 – 11:40 – přestávka komise 
12:20 – 12:40 – hodnocení komise      
12:40 – 13:20 – přestávka komise      
13:40 – 13:45 – hodnocení komise a konec SZZ 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 6 
 

Podniková ekonomika (POEK) 
 

Datum:  čtvrtek 13. 6. 2024 
Čas:  8:00 – 12:25  
Učebna: Psí B2.333 
 

 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Chrudina Štěpán 8394 P PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Strnadová Natálie 8331 P PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Kruťa Tomáš 8364 K PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Kinc Zdeněk 8443 K PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Hegerová Michaela 8416 P PEM 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40  

Vychodilová Nela 8381 P PEM 10:20 - 10:40  10:40 - 11:00  

Michálková Lenka 8405 K PEM 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20  

Smětalová Markéta 8351 P PEM 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

Pečenka Ondřej 8379 P PEM 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00  

Mládek Petr 8358 P PEM 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20  
 
 
 

9:40 – 10:00 – hodnocení komise 
10:00 – 10:20 – přestávka komise 
12:20 – 12:25 – hodnocení komise a konec SZZ   
 
 



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 7 
 

Management (MAN) 
 

Datum:  pátek 14. 6. 2024 
Čas:  8:00 – 13:45  
Učebna: Tau B2.232 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Nosková Denise 8387 P PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Čeladník Petr 8435 K PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Jakubjanec Jiří 8352 P PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Grůza Petr 8424 P PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Dvořáková Natálie 8456 K PEM 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40  

Skývová Barbora 8335 P PEM 10:20 - 10:40 10:40 - 11:00  

Menšíková Eva 8389 P PEM 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20  

Kluger Martin 8461 K PEM 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

Michálek Jakub 8383 K PEM 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00  

Elner Lukáš 8350 K PEM 12:00 - 12:20 12:20 - 12:40  

Žaludová Adriana 8384 P PEM 13:00 - 13:20 13:20 - 13:40  

 
 
 

9:40 – 10:00 – hodnocení komise 
10:00 – 10:20 – přestávka komise 
12:00 – 12:20 přestávka komise 
12:40 – 13:00 – hodnocení komise      
13:00 – 13:20 – oběd      
13:40 – 13:45 – hodnocení komise a konec SZZ 
 
 
 
 
 
  



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 8 
 

Ekonomie (EKM) 
 

Datum:  pátek 14. 6. 2024 
Čas:  8:00 – 13:45  
Učebna: Théta B2.334 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Grůza Petr 8424 P PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Dvořáková Natálie 8456 K PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Michálek Jakub 8383 K PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Menšíková Eva 8389 P PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Kluger Martin 8461 K PEM 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40  

Jakubjanec Jiří 8352 P PEM 10:20 - 10:40 10:40 - 11:00  

Nosková Denise 8387 P PEM 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20  

Žaludová Adriana 8384 P PEM 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

Čeladník Petr 8435 K PEM 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00  

Skývová Barbora 8335 P PEM 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20  

Elner Lukáš 8350 K PEM 13:00 - 13:20 13:20 - 13:40  

 
 
 

9:40 – 10:00 – hodnocení komise 
10:00 – 10:20 – přestávka komise 
12:20 – 12:40 – hodnocení komise      
12:40 – 13:20 – oběd       
13:40 – 13:45 – hodnocení komise a konec SZZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 9 
 

Podniková ekonomika (POEK) 
 

Datum:  pátek 14. 6. 2024 
Čas:  8:00 – 13:05  
Učebna: Psí B2.333 
 

 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Menšíková Eva 8389 P PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Kluger Martin 8461 K PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Skývová Barbora 8335 P PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Nosková Denise 8387 P PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Čeladník Petr 8435 K PEM 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40  

Michálek Jakub 8383 K PEM 10:20 - 10:40 10:40 - 11:00  

Grůza Petr 8424 P PEM 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20  

Elner Lukáš 8350 K PEM 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

Dvořáková Natálie 8456 K PEM 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00  

Jakubjanec Jiří 8352 P PEM 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20  

Žaludová Adriana 8384 P PEM 12:00 - 12:20 12:20 - 12:40  

Zavadilová Michaela 8191 P PEM 12:20 – 12:40 12:40 – 13:00  
 
 
 

9:40 – 10:00 – hodnocení komise 
10:00 – 10:20 – přestávka komise  
13:00 – 13:05 – hodnocení komise a konec SZZ   
 
 
 
  



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č.10 
 

Management (MAN) 
 

Datum:  pondělí 17. 6. 2024 
Čas:  8:00 – 13:45  
Učebna: Tau B2.232 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Juřena Matěj 8336 P PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Krylová Kateřina 8345 K PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Vyroubal Jan 8397 P PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Hrábek Vojtěch 8386 P PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Korytářová Tereza 8448 P PEM 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40  

Popelka Michal 8427 K PEM 10:20 - 10:40 10:40 - 11:00  

Grézl Oliver 8372 P PEM 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20  

Jandlová Adéla 8400 P PEM 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

Topinková Daniela 8340 K PEM 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00  

Mašlíková Jana 8450 K PEM 12:00 - 12:20 12:20 - 12:40  

Vybíral Martin 8421 P PEM 13:00 - 13:20 13:20 - 13:40  

 
 
 

9:40 – 10:00 – hodnocení komise 
10:00 – 10:20 – přestávka komise  
12:00 – 12:20 – přestávka komise 
12:40 – 13:00 – hodnocení komise      
13:00 – 13:20 – přestávka komise      
13:40 – 13:45 – hodnocení komise a konec SZZ 
 
 

 
 
 



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 11 
 

Ekonomie (EKM) 
 

Datum:  pondělí 17. 6. 2024 
Čas:  8:00 – 13:45  
Učebna: Théta B2.334 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Hrábek Vojtěch 8386 P PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Korytářová Tereza 8448 P PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Topinková Daniela 8340 K PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Grézl Oliver 8372 P PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Jandlová Adéla 8400 P PEM 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40  

Vyroubal Jan 8397 P PEM 10:20 - 10:40 10:40 - 11:00  

Juřena Matěj 8336 P PEM 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20  

Vybíral Martin 8421 P PEM 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

Krylová Kateřina 8345 K PEM 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00  

Popelka Michal 8427 K PEM 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20  

Mašlíková Jana 8450 K PEM 13:00 - 13:20 13:20 - 13:40  

 
 
 

9:40 – 10:00 – hodnocení komise 
10:00 – 10:20 – přestávka komise 
12:20 – 12:40 – hodnocení komise      
12:40 – 13:20 – přestávka komise      
13:40 – 13:45 – hodnocení komise a konec SZZ 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 12 
 

Podniková ekonomika (POEK) 
 

Datum:  pondělí 17. 6. 2024 
Čas:  8:00 – 12:45  
Učebna: Psí B2.333 
 

 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Grézl Oliver 8372 P PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Jandlová Adéla 8400 P PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Popelka Michal 8427 K PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Juřena Matěj 8336 P PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Krylová Kateřina 8345 K PEM 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40  

Topinková Daniela 8340 K PEM 10:20 - 10:40 10:40 - 11:00  

Hrábek Vojtěch 8386 P PEM 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20  

Mašlíková Jana 8450 K PEM 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

Korytářová Tereza 8448 P PEM 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00  

Vyroubal Jan 8397 P PEM 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20  

Vybíral Martin 8421 P PEM 12:00 - 12:20 12:20 - 12:40  
 
 
 

9:40 – 10:00 – hodnocení komise 
10:00 – 10:20 – přestávka komise 
12:40 – 12:45 – hodnocení komise a konec SZZ 
 


